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Rättelse: Idun Industrier ny ägarpartner till ILEMA 
Miljöanalys AB
Rättelse då information om köpeskilling och finansieringskälla saknades i pressmeddelandet som 
offentliggjordes den 1 juli 2022.

Idun Industrier har per idag förvärvat 70% av aktierna i ILEMA Miljöanalys AB (”ILEMA”). ILEMA 
är den svenska marknadsledaren inom nischen luftemissionsmätning, och har sedan 1991 
utfört mätningar och analyser av luft- och rökgasutsläpp från värmekraftverk, pappersbruk och 
andra industrier.

ILEMA har idag 17 anställda som utgår från Linköping men utför mätningar över hela Sverige och 
även till viss del i Norge. En mycket stor andel av de mätningar som utförs är sådana som bolagets 
kunder måste göra enligt gällande miljölagstiftning och -regelverk. ILEMA har en fin kundbas utan 
enskilda stora kundberoenden med återkommande kunder som ofta varit med under lång tid.

Nuvarande ägare Stefan Wiklund kommer efter transaktionen kvarstå både som betydande ägare 
av 30% av aktierna i ILEMA och som bolagets VD, vilket innebär att bolaget operativt kommer att 
fortsätta drivas av samma personer och på samma framgångsrika sätt som man har gjort historiskt.

För räkenskapsåret 2021/22 omsatte ILEMA 33 mkr med ett rörelseresultat om 8,8 mkr.

”Vi är glada över att ha fått chansen att investera i ett mycket välskött och fint entreprenörsföretag, 
och ser fram emot att som partners börja jobba ihop med Stefan och övriga kollegor på ILEMA för 
att fortsätta utveckla verksamheten”, säger Idun Industriers VD, Karl-Emil Engström.

”Efter att först mina föräldrar och sedan jag drivit ILEMA på egen hand under många år känns det 
nu mycket spännande att kroka arm med Idun för att fortsätta utveckla bolaget. Idun har visat stort 
intresse för vår verksamhet och affär, vilket varit viktigt för mig i valet av ägarpartner”, säger Stefan 
Wiklund, ägare ILEMA Miljöanalys.

ILEMA kommer att ingå i Iduns affärsområde Service & Underhåll. Förvärvet skedde genom Iduns 
helägda dotterbolag Idun FB2901 AB. Köpeskillingen för 70% uppgår till 39 mkr, uppdelat på en 
kontant köpeskilling om 32 mkr och en räntefri säljarrevers om 7 mkr med en löptid om 36 
månader. Finansieringen av den kontanta köpeskillingen sker till lika delar genom bankfinansiering 
och från Iduns kassa. Vidare kan tilläggsköpeskilling om maximalt 8 mkr betalas ut under 2025 
förutsatt att säljaren uppnår i förväg fastställda mål. Förvärvet sker med omedelbart tillträde till 
aktierna och förväntas endast ha en marginell effekt på Iduns helårsresultat för 2022.
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Kontakter

Karl-Emil Engström, VD, , +46 (0)70 821 70 74 karl-emil.engstrom@idun.com
Oskar Samuelsson, Finanschef, , +46 (0)70 966 13 25oskar.samuelsson@idun.com

Iduns Certified Adviser är Avanza Bank AB, , +46 (0)8 562 250 00ca@avanza.se

Denna information är sådan information som Idun Industrier är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons 
försorg, för offentliggörande den 2022-07-01 15:10 CEST.

Om oss

Idun Industrier AB (publ) är en bolagsgrupp som tillsammans med ledningen i respektive 
gruppbolag långsiktigt utvecklar industri- och tjänsteföretag med bas i Sverige. Idun investerar i 
små och medelstora kvalitetsbolag, som i allmänhet är fokuserade inom en nisch, ofta med höga 
marknadsandelar och stabila affärsmodeller, där Idun kan vara en relevant och permanent ägare. 
Idun har sjutton självständiga gruppbolag som sysselsätter ca. 740 personer och har för 
närvarande en årlig omsättning på ca. 1,6 Mdkr på helårsbasis. Mer information finns på www.idun.

.com

Idun är noterat på Nasdaq Stockholm, First North Growth Market, under kortnamnet IDUN B.
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